[bookmark: _Hlk134636162][bookmark: _Hlk134702756]別紙２－１　バス事業者同意書地方公共団体が応募する場合

令和６年○月○日

●●●●市
　　●●　●●殿

貨客混載計画同意書

この度、貴市より提出を受けました「バスタ新宿を活用した貨客混載計画書」につきまして下記のとおり同意いたします。

－記－

1.輸送品目　    （例）果物
2.品名　　　　　（例）いちご
3.貨物量      　　約○○kg
4.期間        　　令和○年○月○○日～令和○年○月○○日
5.便名        　　○○○○○○号
6.積込み停留所　　○○○バス停

以上

令和６年　○月　○日

住　所:○○県○○市○○○
連絡先：

:●●バス会社　　　　　印
(担当者　　　　　　　)

2